12m theo phê duyệt lộ giới 05/UB-KL ngày

13/02/2012 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn.

- Thửa đất có 15,8m2 không được công nhận, không định giá: Người mua

được tài sản đấu giá sử dụng cho đến khi Nhà nước có quyết định xử lý.

3. Giá khởi điểm của tài sản: 2.721.172.913 đồng

(Bằng chữ: Hai tỷ bảy trăm hai mươi mốt triệu một trăm bảy mươi hai

nghìn chín trăm mười ba đồng).

4. Thời gian, địa điểm liên hệ xem tài sản: Từ ngày 01/4/2026 đến hết

ngày 03/4/2026; Địa điểm: Tại nơi có tài sản (trong giờ hành chính).

5. Thời gian, địa điểm đăng ký, mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiếp nhận

hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày 09/3/2026 đến ngày 10/4/2026 (trong giờ hành